— 1 —

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会文件

高分子系党委〔2010〕7 号

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

关于召开党员大会的通知

各党支部：

按照《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行

条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的规定和学

校党委的统一部署，经系党委研究决定，并报请学校党委同意，将于

2010 年 12 月 19 日在永谦活动中心剧场召开党员大会。为开好这次

大会，现将召开这次会议的有关事项通知如下：

一、大会的指导思想

这次代表大会的指导思想是：以邓小平理论和“三个代表”重要思

想为指导，贯彻落实党的十七大和十七届四中、五中全会精神，全面

贯彻落实科学发展观，回顾总结本届系党委近 2 年来的工作，扎实推

进创先争优活动，进一步加强基层党组织和党员队伍建设，研究确定

今后一个阶段的发展目标和努力方向，选举产生新一届系党的委员

会，团结、动员、带领全系党员和广大师生员工，凝心聚力，为实现

学系的跨越式发展而努力奋斗。

二、大会的主要议程

 — 2 —

1、听取和审议中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会的工

作报告；

2、选举新一届中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会。

三、党委组成人员名额、候选人名额及产生办法

新一届系党委拟设委员 5 名，提名候选人 6 名；书记 1 名。

新一届党委委员候选人的酝酿过程中，要严格执行《中国共产党

章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》等有关规定，坚

持民主集中制原则，充分发扬党内民主，在学校党委的指导下进行。

系党委委员候选人产生办法见附件。

四、大会的组织领导

为切实做好这次党员大会的筹备工作，决定成立党员大会筹备工

作领导小组和工作小组。

领导小组组长： 王庆文

成  员： 陈红征  王齐  涂克华  朱丽萍

工作小组组长：朱丽萍

成  员：王高合  孟礁  楼均勤  高晨

开好本次党员大会是我系当前的一件大事，希望各党支部和广大

党员认真贯彻落实党的十七大精神，团结和带领广大师生员工，努力

做好各项工作，以实际行动迎接系党员大会的胜利召开。

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

二○一○年十一月十日

 — 3 —

主题词：党员大会   通知

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会 2010 年 11 月 10 日印发

 — 4 —

附件: 高分子科学与工程学系党委委员候选人产生办法

1、系党委通知各支部安排第一轮酝酿推荐，按委员人数 120%

的名额进行提名。

2、系党委汇总各支部提名情况，根据委员资格和条件要求进行

审核，形成候选人提名情况汇总表，再下发到各支部进行第二轮推荐，

按委员人数 120%的名额推荐候选人预备人选。

3、系党委汇总各支部的第二轮推荐情况，形成委员候选人预备

人选推荐情况汇总表，与党委组织部沟通，按 120%的名额提出委员

候选人预备人选名单方案，向校党委正式行文报送。

4、校党委批复同意后，按规定进入大会程序。